
入 札 結 果 

 

 

   

１ 調達産品 

   犀川安曇野流域下水道安曇野終末処理場で使用する電気 

   （令和 3 年 10 月 1 日から令和 4 年 9 月 30 日まで） 

 

２ 調達場所 

   安曇野市豊科田沢 6709 犀川安曇野流域下水道 安曇野終末処理場 

 

 

 

契約方法  一般競争入札 

入札日時  令和３年７月２９日   午後２時 

 

入

札

の

経

過

お

よ

び

結

果 

入札回数 

参加業者 

入    札 

第 1 回 第 2 回 第 3 回 

ﾊﾞﾝﾌﾟｰﾊﾟﾜｰﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ（同） 50,558,180 【落札】 
 

中部電力ミライズ(株) 56,674,476   

(株)ホープ 57,406,792   

    

    

上記金額に 100 分の 10 に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。 

落札決定金額    55,613,998 円 落札者氏名 

内訳 入札書記載金額 50,558,180 円 
バンプーパワートレーディング合同会社 

10/100 相当額 5,055,818 円 

 


